Queluz, 05 de fevereiro de 2024.

Ofício GP nº 40/2024/GP

Ao Instituto Morgan -  Educação, Saúde e Esportes.

Ref.: Oficio n° 034/2024 – Reajuste Salário Mínimo

 Com meus cordiais cumprimentos, venho pelo presente em

atenção ao oficio supramencionado, autorizar que seja aplicado o referido

reajuste aos funcionários que recebem o salário mínimo.

Atenciosamente,

LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ

Prefeito Municipal.

		2024-02-05T14:47:23-0300
	LAURINDO JOAQUIM DA SILVA GARCEZ:01961223848
	Eu sou o autor deste documento